



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

AAK HOLDING MIDDELFART APS
SVERIGESVEJ 26, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. april 2018

Allan Arno Kronborg

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Noter..... | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 10-11 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | AAK Holding Middelfart ApS Sverigesvej 26 5500 Middelfart |
| | CVR-nr.: 37 04 26 33 |
| | Stiftet: 27. august 2015 |
| | Hjemsted: Middelfart |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Allan Arno Kronborg |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje andre kapitalandele.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat udgør et overskud på 79 tkr. mod et overskud på 87 tkr. i 2016.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Eksterne omkostninger..... | | -5.145 | -6.395 |
| DRIFTSRESULTAT..... | | -5.145 | -6.395 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver..... | | 102.920 | 102.300 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -18.955 | -9.202 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | 78.820 | 86.703 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 78.820 | 86.703 |
| I ALT..... | | 78.820 | 86.703 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer..... | | 434.000 | 434.000 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 1 | 434.000 | 434.000 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 434.000 | 434.000 |
| Likvide beholdninger..... | | 11.075 | 7.905 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 11.075 | 7.905 |
| AKTIVER..... | | 445.075 | 441.905 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud..... | | 150.804 | 71.984 |
| EGENKAPITAL..... | 2 | 200.804 | 121.984 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 9.125 | 0 |
| Anden gæld..... | | 235.146 | 319.921 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 244.271 | 319.921 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 244.271 | 319.921 |
| PASSIVER..... | | 445.075 | 441.905 |
| Eventualposter mv. | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |
| Medarbejderforhold | 5 | | |

NOTER

| | | | | Note |
|---|----------------------|----------------------|-----------------------|--------------|
| Finansielle anlægsaktiver | | | | 1 |
| | | | Andre værdipapirer | |
| Kostpris 1. januar 2017..... | | | 434.000 | |
| Kostpris 31. december 2017..... | | | 434.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017..... | | | 434.000 | |
| Egenkapital | | | | 2 |
| | Selskabs- kapital | Overført overskud | I alt | |
| Egenkapital 1. januar 2017..... | 50.000 | 71.984 | 121.984 | |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | 78.820 | 78.820 | |
| Egenkapital 31. december 2017..... | 50.000 | 150.804 | 200.804 | |
| Eventualposter mv. | | | | 3 |
| Ingen. | | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | 4 |
| Ingen. | | | | |
| Medarbejderforhold | | | | 5 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1) | | | | |

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
